Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕЛОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  2020 г.  № -п
	О внесении изменений в постановление администрации Белогорского сельского поселения № 4 от 01.02.2011г «Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Белогорского сельского поселения, постановляю:
1. В постановление администрации Белогорского сельского поселения № 4 от 01.02.2011г «Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» (далее – Постановление) внести следующие изменения:
1.1. Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, утвержденный Постановлением, изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению  в сети Интернет на официальном сайте администрации https://belogorskoe-sp.ru
Глава Белогорского сельского поселения                                                    А.П.Гиберт
Приложение

к постановлению администрации

Белогорского сельского поселения

от   .2020г № -п
Состав

 комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов.
	Председатель комиссии:

	Харина Наталья Юрьевна – ведущий специалист администрации Белогорского сельского поселения

	Заместитель председателя:

	Дукарт Александр Владимирович – преподаватель МКОУ Госселекционная СШ (по согласованию)

	Секретарь комиссии:

	Губкина Надежда Васильевна - ведущий специалист администрации Белогорского сельского поселения

	Члены комиссии:

	Бологова Вера Анатольевна – старший воспитатель филиала МКДОУ Антиповский детский сад (Госселекционный детский сад)
 (по согласованию)

	Самойличенко Галина Владимировна – председатель Совета ветеранов Белогорского сельского поселения
 (по согласованию)

	Каар Валентина Ивановна – член Общественного Совета Белогорского сельского поселения
 (по согласованию)